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HEYNER® KIDS
Babyschale
SuperProtect AERO
Order number: 790500

Delivery time: 10-15 working days

79,95€ 39, 95€

Prices incl. VAT plus shipping costs

ARTIKELDETAILS

Ana Kucağı/Oto Koltuğu SuperProtect AERO 0-13kg agırlıgındaki çocuklar için uygundur ve yüksek uluslararası
standartlara uygun olarak üretilmiştir. Hafif yapısı ile kolay taşıma imkanı sunmaktadır ayrıca çok fonksinlu taşıma
kolu vardır, Güvenlik,Taşıma,Sallama ve Sallama-Durdurma. En önemlisi ise nefes alabilen kumaşı sayesinde
yazın terletmez ve kışın üşütmez. Yeni doğan bebekler için uygundur.
Die Babyschale SuperProtect AERO von HEYNER® KIDS eignet sich für Kinder mit einem Gewicht von 0 bis 13 kg
und wurde nach den Anforderungen des höchsten internationalen Sicherheitsstandards hergestellt. Die extrem
leichte Babyschale bietet darüber hinaus einen multifunktionale Tragegriff mit vier unterschiedlichen Positionen:
Sichern, Tragen, Schaukeln und Schaukel-Stopp. Das Besondere an der Babyschale ist der atmungsaktive
Ventilationsstoff 3D Soft-Wabenstruktur für angenehme Kühle im Sommer. Der faltbare Wende-Sonnenschutz und
ein Wendekissen, das einerseits starkes Aufheizen an heißen Tagen verhindert und im Winter angenehme Wärme
spendet, versprechen zusätzlich eine optimale Wärmeregulierung für Neugeborene.

Daha fazla güvenlik ve konfor için optimum çözüm,

3D yumuşak yapısı ile hava alabilen kumaş
Yazın: mükemmel serinlik ve terlemeye son
Kışın:mükemmel sıcaklık, üşümeye son.
Çocuğunuz için optimum sıcaklık dengesi.
ECE R44/04 sertifikası: Yüksek uluslararası güvelik standartı
Doğumdan 13kg a kadar geriye doğru yerleşim
Yüksek kaliteli kemer sistemi
Çok fonksiyonlu taşıma kolu (Güvenlik,Taşıma,Sallama,Sallama-Stop)
Düşük ağırlık ve kolay taşıma
Yeni katlanabilir güneşlik
İki taraflı yaz-kış kullanım için bebek yatış yeri

https://h-germany.de/tr/custom/index/sCustom/88
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LIEFERUMFANG

- Sun protection, reversible cushion

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Abmessungen 340x430x720

MEHR BILDER ZU "SUPERPROTECT AERO"


